中西会发〔2019〕130 号

第 26 届中国中西医结合骨伤科学术年会

报到通知

为了促进中西医结合骨伤科学术发展，由中国中西医结合

学会骨伤科专业委员会主办，湖北省武汉市中西医结合医院（武

汉市第一医院）承办的“第 26 届中国中西医结合骨伤科学术年

会”定于 2019 年 9 月 10-12 日在湖北省武汉市召开。。

大会主席万春友教授携大会学委会、组委会诚挚邀请您莅临

武汉，进行 1.□高端论坛；2.□专家讲座；3.□专题发言；4.

□病例点评；5.□青年论坛；6.□书面交流；7.□会议主持；8.

□其他 。

经大会学术委员会专家审定，您大会交流论文题目为

。

作为本学会□委员、□青年委员、□专家工作委员会委员，

请您务必按学会规定准时注册参会。

现将会议报到事宜通知如下：

一、会议内容

1．创伤、关节、脊柱、足踝、骨坏死、骨质疏松、骨与软

组织肿瘤、运动损伤、小儿骨科等骨伤科疾病相关疾病的诊疗

经验与诊疗技术规范研究。

2．微创、外固定支架、关节镜、数字骨科等技术的临床及

基础研究。

3．中医、西医、中西医结合治疗骨伤科疾病的临床及基础

研究。

4．骨伤科疾病中、西医药物治疗的临床及基础研究。

5．骨伤科疾病康复与护理的中医、西医、中西医结合临床

及基础研究。

6．具有地方与民族特色的治疗骨伤科疾病的临床及基础

研究。

7．新技术在骨伤科疾病诊疗与防治中的应用与研究。

二、报到注册时间

2019 年 9 月 10 日（周二）10:00-22:00。

三、会议及报到地点

湖北省武汉市欧亚会展国际酒店（湖北省武汉市东西湖区

金银湖路 20 号）。

四、会议注册

1．现场注册 1000 元/人。会议现场须以现金方式结算，会

议费发票由中国中西医结合学会统一开具，会后由会务组邮寄。

（如须刷公务卡的代表，请提前汇款至中国中西医结合学会账

号）

2．提前汇款 1000 元/人。请于 2019 年 9 月 1 日前将会议

费汇入下面账户：

收款单位：中国中西医结合学会

开户银行：工商行北京北新桥支行

账 号：0200 0043 0908 9112 466

(银行附言栏请注明: 骨伤科会议+ 参会人姓名，并将汇款

信息截图、所需开具发票抬头、纳税人识别号、联系人及电话

发至: whyyygk@163.com；网上注册费均不退还)

附件 1 参会代表注册表

参会代表信息

姓 名 电 话

单 位

地 址

邮 编 邮 箱

房间要求 □508 元/床/大床/天

□538 元/床/标间/天 同住代表姓名 电话

住宿日期 □9日 □10 日 □11 日 □12 日 □13 日
其他

要求

请联系组委会

刘辰（13476188134）
客房预订电话：027-88018888

发票信息

发票抬头

税 号

开 户 行

账 号

地 址

电 话

邮寄发票信息

邮寄单位

邮寄地址

邮 编

收 件 人 电 话

注：为避免发票邮寄错误，请您务必打印此表，参会注册时交到注册处。电子版由会务组提供，可索取。

如提前邮寄电子版，请寄至whyyygk@163.com，主题注明26届骨伤年会注册回执

mailto:请寄至whyyygk@163.com，主题注明26

附件 2

交通信息

报到注册酒店：

湖北省武汉市欧亚会展国际酒店（湖北省武汉市东西湖区金银

湖路 20 号）

客房预订电话：027-88018888

联 系 人：刘 辰 13476188134

交通路线：

1. 武汉天河国际机场至酒店：约 26公里。

地铁：天河机场地铁站(B口)，乘坐武汉乘坐武汉轨道交通 2

号线(开往佛祖岭方向)至常青花园站，站内换乘轨道交通 6号线(开

往金银湖公园方向)，至金银湖站下车(C出站口)，步行 100米后即

到。

出租车：约 55元。

2. 武汉站至酒店：约 28公里。

地铁：武汉火车站地铁站（东口），乘坐轨道交通 4号线（开

往黄金口方向）至洪山广场站下车，站内换乘武汉轨道交通2号线(开

往天河机场方向)至常青花园站，站内换乘轨道交通 6号线(开往金

银湖公园方向)，至金银湖站下车(C出站口)，步行 100米后即到。

出租车：约 30元。

3. 汉口站至酒店：约 8公里。

地铁：汉口火车站地铁站（E口），乘坐轨道交通 2号线（开

往天河机场方向）到常青花园站下车，站内换乘轨道交通 6号线(开

往金银湖公园方向)，至金银湖站下车(C出站口)，步行 194米后即

到。

出租车：约 100元。

4. 武昌站至酒店：约 21公里。

地铁：武昌火车站地铁站（B口），乘坐武汉市轨道交通 7

号线（开往园博园北方向）至香港路站，站内换乘轨道交通 6号线(开

往金银湖公园方向)，至金银湖站下车(C出站口)，步行 194米后即

到。

出租车：约 60元。